
Министерство образования Красноярского края 
краевое государственное автономное профессиональное образовательное

учреждение
«Техникум индустрии гостеприимства и сервиса»

(КГАПОУ «Техникум индустрии гостеприимства и сервиса»)

ПРИКАЗ

«01» сентября 2025 г. № 524

г. Красноярск

Об утверждении расписания 
учебных занятий

В целях рациональной организации функционирования образовательного 
учреждения, повышения личной ответственности педагогических работников и 
обучающихся, обеспечения санитарно-гигиенического режима в ходе 
образовательной деятельности,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить расписание учебных занятий на первый семестр 2025-2026 

учебного года.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УМР Черемнову С.И.

Директор И.В. Берилло

Исполнитель Черемнова С.И.
Рассылка: заместитель директора по УМР, заместитель директора по УПР, заместитель директора по УВР, 
заведующие отделением, старший мастер



lift ни кум индустрии гостеприимства и сервиса" 

v /  И.В. Берилло
ч».1.9.2025 г

РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАШ семестр 20'|5-2026 учебного года
; s s

Д «та,
л ен ь

П ары ПК 9-25/1 ПК 9-25/2 ПК 9-25/3 ПК 9-25/10 ОБ 9-25/4 О Б  9 - и / м

V  V,

л wives'*
&  ■

' a i m  9 -2 5 /1 1

в

ПКД 11-25/7 ТГ 9-25/8 ТГ 9-25/9 ТГ 9-25/12

14
S
Xл
5ч
т
о
с

1 пара Русский « ы к
к. 2 -11
Га ирикова И. В.

М атематика 
К. 3-10
Матросова ЮО

Информатика
к 44)2/4-02
Федоров А.В.

Биология 
к. 3-05
Погоская А.В.

&fccp»Typ«
к  Д JT?

История к. 
3-06
Щербаченя К А

Информатика 
к 4412/4-02
Дударь
И А/Лукащевич 
Ю.В.

2 [Ира ( йществоа на ние 
S i f t n o m a  
Почекугова К. А.

Русский ЯЗЫК
к . 2 -11
Гаврикова И В.

М атематика
к  3-10
Матросова ЮО

Био. кипа 
к. 3415
Погоская А.В.

Русский аты к 
к. 3-02
Федорова Е.Ю.

Фнтнка
к 3-01
Сахарова ИВ

Информатика 
к  4-02/4412
Дударь
И.А./Лухащсвич
Ю.В.

МДК 01.01. 
к. 2-04
Бердюгина Т.И.

ОБЖ
к 3-10 Бухарин 
Г.С.

Иностранный

к. общеж/общеж 
Шевченко ОВ/ 
Шевченко ОВ

3 пара М атематика 
к. 3 -10
Матросова ЮО

Об ществот на 1me 
библиотека 
Почекугова К А.

Русский втык 
К. 2 -11
Гаврикова И. В.

Хнмна
к. 3-05 
Погоская АН

Русский язы к 
к. 3-02
Федорова Е.Ю.

Информатика
к 4-02/4-02 
Федоров А.В.

Информатика
к 4-02/4-02 
Дударь
И А/Лукащевич
Ю.В.

Физика 
к  3-01
Сахарова ИВ

мдк 01.01.
к. 2-04
Бердюгина Т.И.

Иностранный
язык
к  общеж/обще*
Шевченко ОВ/
Шевченко ОВ

ОБЖ
к  3-10 Бухарин 
Г.С.

Иностранный

общеж/общеж 
За плагина Е.В.

КЛАССНЫЙ КЛАССНЫЙ М атематика 
к. 3-10
Матросова ЮО

Русский втык 
К. 2-11
ГавриковаИ.В

КЛАССНЫЙ КЛАССНЫЙ КЛАССНЫЙ Бнолотна 
к  34)5
Погоская А.В.

Литература 
к. 3-02
Федорова Е  Ю,

КЛАССНЫЙ Информатика
к 4-02/4-02 
Дударь
И. А /Лукащевич 
Ю.В.

КЛАССНЫ Й ОБЖ
к  3-10 Бухарин 
Г.С

ЧАС ЧАС ЧАС ЧАС ЧАС ЧАС ЧАС

Литература
к. 2-11
Гаврикова И В

КЛАССНЫ Й Литература
к. 3-02
Федорова Е Ю,

Биология 
к. 3-05
Погоская А.В.

КЛАССНЫЙ Информатика
к 4-02/4-02 
Дударь
И А /Лукащевич 
Ю.В.

ЧАС ЧАС

КЛАССНЫЙ Фнтнка 
к  3-01
Сахарова ИВ

КЛАССНЫЙ КЛАССНЫЙ
ЧАС ЧАС ЧАС

КЛАССНЫЙ
ЧАС

2X Физика
к 3-01
Сахарова ИВ

Информатика
к 4-02/4-02 
Лукашевич Ю.В./ 
Дударь И. А.

Общество] на и и с 
библиотека
Почекугова К.А.

Русский язык 
к  3-02
Федорова Е.Ю.

М атематика 
к. 34)3 Тюрюмнкат.и.

Литература
К. 2 -11
ГавриковаИ.В.

Информатика
к  4-02/4-02 
Лукашевич Ю.В7 
Дударь И .А.

Физика 
к  3-01
Сахарова ИВ

Обществозна ние 
библиотека 
Почекугова К.А

ОБЖ
актовый тал
Бухарин Г.С.

Химия
к. 3-05 
Погоская АВ

Математики
к. 3-03 Тюрю минит И,

Русский язык 
к. 3-02
Федорова Е.Ю.

Иностранный

* £ и к х /а 6 п ( я
Заплатила Е.В.

к  3-07 Кирушева 
НА

к. 3-05
Черемнова С  И.

Русский язык
к. 2 -11
ГавриковаПВ.

Биология 
к. 3-05
Погоская А В.

Физическая 
культура 
к  3-09
Стврчекко Д  В

к  3-01
Сахарова ИВ

Информатика
к 4-02/4-02 
Лукашевич Ю.В7 
Дударь И.А.

Общество т н а н я е 
библиотека
Почекугова К.А.

ОБЖ
актовый тал
Бухарин Г.С.

Иностранный

общеж/общеас
Шевченко О.В.

Информатика
к  4-02/4-02
Дударь
И.А./Лукащевич 
Ю.В.

Русский язык 
к. 3-02
Федорова Е.Ю.

Техническое 
оснащение ОП 
к 4412
Котлова Е.Н.

География
к. 2-03 АндрияноваН.М.

Русский язы к 
К. 2 -11
ГавриковаИ.В.

Математика
к. 3-03 Тюрюмина 
Т.И,

Информатика
к 4-02/4-02 
Лукашевич Ю.В7 
Дударь И.А.

•Фишка 
к  3-01
Сахарова ИВ

Химии
к  3-05 
Погоская АВ

Биологии
к. 3415 
Погоская А.В.

Иностранный
язык
общеж/общаи
Цепче нко О.В.

Математики 
к . 3-10
Матросова ЮО

Ф изическая 
культура 
к  34W
Старченко Д.В.

Русский язы к 
к. 3-02
Федорова Е.Ю.

Литература
К. 2 -11
ГавриковаИ В.

Физика
к  3-03 Тюрюмина 
Т.И,

Бнолотна
к. 3-05
Логос как А. В

Фнтнка
к 34)1
Захарова ИВ

Химия
к. 3-05
Черемнова С  И.

М атематика
к. 3-03 Тюрю мина 
Т.И,



ср
ед

а 1 п а р а И стория к. 
3-04»
Щ е р б а ч е н я  К А

Х имия
к. 3-05
К у л и к  Т .К .

М атем атика  
к. 3-10
М а т р о с о в а  Ю О

Биология  
к. 3-05
П о г о с к а я  А .В .

Ф изика  
к  3-01
С а х а р о в а  И В

М атем атика
к. 3 - 0 3  Т ю р ю м и н а  

Т .И ,

География
к. 2 -0 3  А н д р и я н о в а  

R M

М ДК  02.01 
к. 3-07
К а р а т а е в а  Я .А .

2  1и р а Ф изика  
к  3-01
С а х а р о в а  И В

И стория к. 
3-06
А в е р ч е н к о  С .С .

Х имия
к. 3-05
К у л и к  Т .К .

М атем атика  
к. 3-10
М а т р о с о в а  Ю О

Л итература  
к. 3-02
Ф е д о р о в а  Е .Ю ,

Б и он н и я
к. 3-05
П о г о с к а я  А .В .

География
к. 2 -0 3  А н д р и я н о в а

Н .М .

М атем атика  
к. 3 -0 3  Т ю р ю м и н а  

Т .И ,

О хр ана труда
к . 2 - 1 3  Б у р м а к и н а  

И В

И нф орм атика
к  4-02/4-02
Д у д а р ь

И .А /Л у к а щ е в и ч

Ю .В .

3  п а р а Ф изическая  
культура  
к  3-09
С т а р ч е н к о  Д .В .

Ф изика
к З -0 1
С а х а р о в а  И В

И стория к.
3-06
А в е р ч е н к о  С .С .

к. 3-05
П о г о с к а я  А В

М атем атика  
к. 3-10
М а т р о с о в а  Ю О

Л итература
к. 3-02
Ф е д о р о в а  Е .Ю ,

Х имия
к  3 - 0 7  К и р у ш е в а  

Н А

Химия
к. 3-05
К у л и к  Т .К .

География
к. 2 -0 3  А н д р и я н о в а  

Н М

М Д К  01.01. 
к . 2-04
Б е р д ю г и н а  Т .И .

И стория -- к. 
3-06
Щ е р б а ч е н я  К А

И нф орм атика
к  4-02/4-02
Д у д а р ь

И .А ./Л у к а щ е в и ч

Ю .В .

М атем атика
к. 3 - 0 3  Т ю р ю м и н а

Т .И ,

4  п а р а Биология  
к. 3-05
П о г о с к а я  А В .

И стория к. 
3-06
А в е р ч е н к о  С .С .

М атем атика
к .  3-М
М а т р о с о в а  Ю О

О сновы  пищ евой  
инженерии
к  3-01
С а х а р о в а  И В

Л итература  
к. 3-02
Ф е д о р о в а  Е .Ю ,

И стория к.
3-06
Щ е р б а ч е н я  К А

И нф орм атика
к  4-02/4-02
Д у д а р ь

И .А ./Л у к а щ е в и ч

Ю .В .

5  п а р а Химия
к .  3 -0 5  

К у л и к  Т .К .

Х имия
к. 3-05
П о г о с к а я  А В

6  п а р а

7  п а р а

че
тв

ер
г 1 п а р а Л итература  

к . 2-11
Г а в р и к о в а И .В .

И нф орм атика  
к  4-02/4-02
Л у к а ш е в и ч  Ю .В У  

Д у д а р ь  И . А .

М атем атика
к .  3 - 0 3  Т ю р ю м и н а  

Т .И ,

Р усский  язы к  
к. 3-02
Ф едорова Е.Ю .

О б щ е с т в о зн а н и е

библиотека
П о ч е к у т о в а  К .А .

О рганизация
хранения
к. 2 - 1 3  Б у р м а к и н а  

И В

География
к . 2 -0 3  А н д р и я н о в а

Н .М .

2  п а р а И нф орм атика
к  4 - 0 2 /4 -0 2

Л у к а ш е в и ч  Ю .В ./  

Д у д а р ь  И . А .

Л итература  
к . 2-11
Г а в р и к о в а И .В .

Ф изическая  
культура  
к  3-09
С т а р ч е н к о  Д .В .

М ировая
индустрия
гостеприим ства
библиотека
П о ч е к у т о в а  К .А ,

М атем атика
к . 3 - 0 3  Т ю р ю м и н а

Т .И ,

Русский язы к  
к. 3-02
Ф едорова Е.Ю .

М атем атика  
к. 3-10
М а т р о с о в а  Ю О

П роф ессиональна  
я эти к а и этикет  
к . 2 -13 Ч е с н о к о в а

Л .В .

Г  сот раф ия
к .  2 - 0 3  А н д р и я н о в а  

Н .М .

И стория к. 
3-06
Щ е р б а ч е н я  К А

3 п а р а

к .  3 -0 5

К у л и к  Т .К .

М атем атика  
к . 3-10
М а т р о с о в а  Ю О

Ф изика  
к  3-01
С а х а р о в а  И В

И нф орм атика
к  4 - 0 2 /4 -0 2

Л у к а ш е в и ч  Ю .В ./  

Д у д а р ь  И . А .

М атем атика  
к. 3-10
М а т р о с о в а  Ю О

Географ ия
к .  2 -0 3  А н д р и я н о в а  

Н .М .

О б щ е с т в о з н а н и е  

библиотека  
П о ч е к у т о в а  К .А .

М атем атика
к. 3 -0 3  Т ю р ю м и н а  

Т .И ,

Р усский язы к  
к. 3-02
Ф едорова Е.Ю .

Р усский  язы к  
к. 2-11
Г а в р и к о в а И .В .

4  п а р а И нф орм атика
к  4-02/4-02
Л у к а ш е в и ч  Ю .В ./  

Д у д а р ь  И .А .

Л итература  
к. 2-11
Г а в р и к о в а И .В .

Географ ия
к. 2 -0 3  А н д р и я н о в а  

К М .

О б щ е с т в о зн а н и е

библиотека
П о ч е к у т о в а  К .А .

Русский язы к  
к. 3-02
Ф едорова Е.Ю .

М атем атика
к. 3 - 0 3  Т ю р ю м и н а  

Т .И ,

5  п а р а Л и тература  
к. 2-11
Г а в р и к о в а И .В .

Ф изика  
к  37)1
С а х а р о в а  И В

М ировая
индустрия
■чмггенринмства
библиотека
П о ч е к у т о в а  К . А ,

М атем атика
к. 3 -0 3  Т ю р ю м и н а

Т .И ,

6  п а р а

7  п а р а



пя
тн

иц
а 1 п а р а География

к .  2 -0 3  А н д р и я н о в а  

Н .М .

Л итература  
к . 2-11
Г а в р и к о в а И В .

Х имия
к. 3-05
К у л и к  Т .К .

Биология  
к. 3-05
П о г о с к а я  А .В .

Ф изическая  
культура  
к  3-09
С т а р ч е н к о  Д .В .

М атем атика
к. 3 - 0 3  Т ю р ю м и н а  

Т .И ,

О Б Ж
актовы й зал
Б у х а р и н  Г .С .

И нф орм атика  
к  4-02/4-02
Д у д а р ь
И .А ./Л у к а щ е в и ч

Ю .В .

М икробно.ю гия,
физиология
питания
к  3 - 0 7  К и р у ш е в а  

Н А

И стория к. 
34)6
Щ е р б а ч е н я  К А

2  п а р а М атем атика  
к . 3-10
М а т р о с о в а  Ю О

Х имия
к. 3-05
К у л и к  Т .К .

Географ ия
к. 2-03 А н д р и я н о в а  

Н.М .

Л итература  
к . 2-11
Г а в р и к о в а И .В .

И стория
к. 3-06
Щ е р б а ч е н я  К А

И нф орм атика
к  44)2/4-02
Ф е д о р о в  А .В .

И нф орм атика
к  4-02/44)2
Д у д а р ь

И .А ./Л у к а щ е в и ч

Ю .В .

Русский азы к  
к. 34)2
Ф едорова Е.Ю .

ОБЖ
актовы й зал
Б у х а р и н  Г .С .

Х имия
к  3 - 0 7  К и р у ш е в а  

Н А

к. 34)5
П о г о с к а я  А .В .

Ф изика
к .  3 - 0 3  Т ю р ю м и н а  

Т .И ,

3  п а р а Х имия
к . 3-05
К у л и к  Т .К .

Географ ия
к. 2 - 0 3  А н д р и я н о в а  

И М .

О б щ е с т в о з н а н и е

библиотека
П о ч е к у т о в а  К .  А .

Ф изическая  
культура  
к  3-09
С т а р ч е н к о  Д .В .

И нф орм атика  
к  4-02/4-02
Ф е д о р о в  А .В .

История
к. 3-06
Щ е р б а ч е н я  К А

ОБЖ
актовы й зал
Б у х а р и н  Г .С .

И нф орм атика  
к  4-02/4-02
Д у д а р ь

И .А ./Л у к а щ е в и ч

Ю .В .

Р усский язы к  
к. 34)2
Ф едорова Е.Ю .

М ДК  02.01 
к. 34)7
К а р а т а е в а  Я . А .

Ф изика ''  
к. 3 -0 3  Т ю р ю м и н а

т и .

Биология
к. 34)5
П о г о с к а я  А .В .

Русский язы к  
к . 2-11
Г а в р и к о в а К В .

4  п а р а Л итература  
■с. 2-11
Г а в р и к о в а И В .

Географ ия
к. 2 - 0 3  А н д р и я н о в а  

Н .М .

Ф изическая  
культура  
к  3-09
С т а р ч е н к о  Д .В .

Русский язы к  
к . 34)2
Ф едорова ЕЛО.

М ДК  02.01 
к. 3-07
К а р а т а е в а  Я . А .

М атем атика  
к. 3 -03 Т ю р ю м и н а

Т .И ,

И стория к. 
34)6
Щ е р б а ч е н я  К А

Биология  
к. 34)5
П о г о с к а я  А .В .

5  п а р а И стория к. 
3-06
Щ е р б а ч е н я  К А

6  п а р а

7  п а р а

«
н

I
5*

1 п а р а ОБЖ
актовы й зал
Б у х а р и н  Г .С .

Ф изика
к З -01
С а х а р о в а  И В

И стория  
к. 34)6
Щ е р б а ч е н я  К А

М икробиология,
ф изиология
питания
к  3 - 0 7  К и р у ш е в а  

Н А

Ф изическая  
культура  
к- 3-09
С т а р ч е н к о  Д .В .

2  п а р а Ф изика
к  3-01
С а х а р о в а  И В

О Б Ж
актовы й зал
Б у х а р и н  Г .С .

Ф изическая  
культура  
к  3-09
С т а р ч е н к о  Д .В .

И стория  
к. 34)6
Щ е р б а ч е н я  К А

П  роф есснональна  
я  этика и этикет  
к . 2 - 1 3  Ч е с н о к о в а  

Л .В .

О б щ е с т в о зн а н и е  

библиотека  
П о ч е к у т о в а  К .А .

3  п а р а О Б Ж
актовы й зал
Б у х а р и н  Г .С .

Ф изика
к  3-01
С а х а р о в а  И В

Биология 
к. 3-05
П о г о с к а я  А .В .

Ф изическая  
культура  
к  3-09
С т а р ч е н к о  Д .В .

к. 3-06
Щ е р б а ч е н я  К А

4  п а р а Ф изика  
к  3-01
С а х а р о в а  И В

О Б Ж
актовы й зал
Б у х а р и н  Г .С .

И стория  
к. 34)6
Щ е р б а ч е н я  К А

Биология
к. 3-05
П о г о с к а я  А .В .

Ф изическая  
культура  
к  34)9
С т а р ч е н к о  Д .В .

5  п а р а И стория  
к. 3-06
Щ е р б а ч е н я  К А

Ф изическая
культура  
к  3-09
С т а р ч е н к о  Д .В .

О б щ е с т в о зн а н и е

библиотека
П о ч е к у т о в а  К .А .

6  п а р а О б щ е с т в о зн а н и е  

библиотека  
П о ч е к у т о в а  К .А .

Ф изическая  
культура  
к  3-09
С т а р ч е н к о  Д .В .

7  п а р а



Д а т а , П а р ы П К  9-24/1 П К  9-24/2 П К  9-24/3 П К  9-24/10 П К  11-24/4 О Б  9-24/5 О Б  9-24/13 П К Д  9-24/6 П К Д  9-24/7 П К Д  9-24/11 П К Д  11-24/8 Т Г  9-24/9 Т Г  9-24/12

п
он

ед
ел

ьн
и

к 1 п а р а П итание и 
здоровье  
к. 2-08
Г о н ч ч а р о в  Д . А .

И ностранны й
язы к
к. общ сж/4-01
З а п л а т и л а  Е .В . /  

К р ы л о в с к а я  И .К .

Иностранны й  
язы к в  П Д  
общ ежитие
Ш е в ч е н к о  О .В .

Т ехническое  
оснащ ение ОП  
к  34)8
К о з л о в а  Е .Н .

М Д К  03.01 
к. 34)9
Б у р г а е в а  С .Ю .

2  п а р а И ностранны й
язы к
к. общ еж/4-01
З а п л а т и л а  Е .В . /  

К р ы л о в с к а я  И .К .

М ДК  05.01. 
к. 4-02
К о з л о в а  Е .Н .

финансовой  
грамотности к  
2-03
П о л о н н и к о в а  Н .М ,

М Д К  0 1 .0 1 .  к .  

2 -0 6  Б е б я к о в а  

Л .М .

Ф изическая
культура
к З -0 9
К р и в о ш е е в а  Ю .А .

И стория к. 
3-06
Щ е р б а ч е н я  К А

М Д К  02.01 
к  34)9
К а р а т а е в а  Я .  А

Э коном ика и 
бухучет П Т иГ Д  
к  24)3
Х а й д а р о в а  Е .О .

3  п а р а М ДК  03.01  
к. 3-09
Б у р г а е в а  С .Ю .

КЛ А С С Н Ы Й
Ч АС

П итание и
здоровье  
к . 2-08
Г о н ч ч а р о в Д .  А

М Д К  05.02. 
к  3-08
С у с о е в а  М . А

Иностранны й
язы к
к. 4-01/4-01
К р ы л о в с к а я  И .К ./  

К р ы л о в с к а я  И .К .

М Д К  0 1 .0 1 .  к .  

2 - 0 6  Б е б я к о в а

Л .М .

Т ехническое  
оснащ ение ОП  
к  3-08
К о з л о в а  E . R

И стория к. 
34)6
Щ е р б а ч е н я  К А

Ф изическая  
культура  
к  34)9
К р и в о ш е е в а  Ю .А .

М Д К  02.01 
к  34)9
К а р а т а е в а  Я .  А

М Д К  03.01 к г -  
06
П о л о н н и к о в а  Н .М ,

4  п а р а П итание и 
здоровье  
к. 2-08
Г о н ч ч а р о в  Д . А .

И ностранны й
язы к
к. общ еж/4-01
З а п л а т и л а  Е .В . /  

К р ы л о в с к а я  И .К .

К Л А С С Н Ы Й КЛ АС С Н Ы Й Ф изика
к  3 -0 1  В о й н о в а  

Н А

М Д К  0 1 .0 1 .  к .  

2 -0 6  Б е б я к о в а  

Л .М .

И стория к. 
3-06
Щ е р б а ч е н я  К А

Техническое  
оснащ ение ОП  
к  34)8
К о з л о в а  Е . Н

КЛ А С С Н Ы Й И ностранны й  
язы к в П Д  
общ еж итие
Ш е в ч е н к о  О .В .

м д к  оз.о1 кг- 
об
П о л о н н и к о в а  Н .М ,

Ч АС Ч АС Ч АС

5  п а р а И ностранны й
язы к
к. общ еж/4-01
З а п л а т и л а  Е .В . /  

К р ы л о в с к а я  И .К .

П итание и 
здоровье  
к. 2-08
Г о н ч ч а р о в  Д .  А .

М атем атика
к. 3-10
М а т р о с о в а  Ю О

Ф изика
к  3 -0 1  В о й н о в а  

Н А

М Д К  01.01. 
к . 2-04
Б е р д ю п ш а  Т .И .

Эконом ика н 
бухучет П Т и Г Д  
к  2-03
Х а й д а р о в а  Е .О .

6  п а р а К Л А С С Н Ы Й М Д К  02.01. 
к. 4-02
К о з л о в а  Е .Н .

КЛ АС С Н Ы Й КЛ А С С Н Ы Й И нф орм атика
к  44)2/4-02
Д у д а р ь

И .А ./Л у к а щ е в и ч

Ю .В .

ЧАС ЧАС Ч А С

7  п а р а КЛ АС С Н Ы Й КЛ А С С Н Ы Й
Ч АС ЧАС

вт
ор

ни
к 1 п а р а М Д К  02.01. 

к. 4-02
К о з л о в а  Е .Н .

П итание и
здоровье  
к. 2-08
Г о н ч ч а р о в  Д . А

Основы  
финансовой  
грамотности к  
2-03
П о л о н н и к о в а  Н .М .

М Д К  01.01. 
к . 2-04
Б е р д ю г и н а  Т .И .

2  п а р а П итание и 
здоровье  
к. 2-08
Г о н ч ч а р о в  Д .  А .

М атем атика
к. 3-10
М а т р о с о в а  Ю О

М ДК  05.02. 
к. 2-04
Б е р д ю г и н а  Т .И .

М Д К  04.01. 
к З -08
С у с о е в а  М .А

Х имия
к  3 - 0 7  К и р у ш е в а  

Н А

М ДК  03.01 к г -  
06
П о л о н н и к о в а  Н .М ,

деятельность  
вТшГ 
к  34)1
К а р л о в а  О .В .

3  п а р а М Д К  03.01  
к. 3-09
Б у р г а е в а  С .Ю .

П итание и 
здоровье  
к. 2-08
Г о н ч ч а р о в  Д .  А .

М Д К  05.02. 
к. 2-04
Б е р д ю п ш а  Т .И .

М атем атика  
к . 3-10
М а т р о с о в а  Ю О

М Д К  04.01. 
к З -08
С у с о е в а  М .А .

М Д К  0 1 .0 1 .  к .  

2 -0 6  Б е б я к о в а  

Л .М .

И ностранны й
язы к
общ еж итие
З а п л а т и л а  Е .В .

Основы  
фиансовой  
грамотности  
к  44)2
П о л о н н и к о в а  Н .М .

С ервисная
деятельность
вТ иГ
к З -01
К а р л о в а  О .В .

М ДК 01.02  
к  3-07 Авдеева
Е .В .

4  п а р а М атем атика  
к . 3-10
М а т р о с о в а  Ю О

М ДК  05.02. 
к. 2-04
Б е р д ю г и н а  Т .И .

М ДК  02.01. 
к . 4-02
К о з л о в а  Е .Н

М Д К  01.01. к. 
2-06 Б е б я к о в а  

Л.М.

Х им ия
к . 3-05
К у л и к  Т .К .

Ф изическая
культура
к З -0 9
К р и в о ш е е в а  Ю .А

Иностранны й  
язы к в  П Д  
к. общ еж
З а п л а т а н а  Е .В .

М ДК  01.02  
к  34)7 Авдеева
Е .В .

М Д К  03.01 к  2- 
06
П о л о н н и к о в а  Н .М ,

5  п а р а М Д К  05.02. 
к. 2-04
Б е р д ю п ш а  Т .И .

М атем атика  
к. 3-10
М а т р о с о в а  Ю О

Х имия
к. 3-05
К у л и к  Т .К .

И ностранны й
язы к
общ еж/общ еж
З а п л а т и л а  Е .В .

Х имия
к  3 - 0 7  К и р у ш е в а  

Н А

И ностранны й
язы к
общ еж итие
Ш е в ч е н к о  0 3 .

Ф изическая
культура
к'з-09
К р и в о ш е е в а  Ю .А

6  п а р а М ДК  03.01 
к. 3-09
Б у р г а е в а  С .Ю .

М атем атика
к . 3-03  Т ю р ю м и н а  

Т .И ,

И ностранны й
язы к
общ еж итие
Ш е в ч е н к о  О .В .

к  44)2/44)2
Д у д а р ь

И .А ./Л у к а щ е в и ч

Ю .В .

7  п а р а



11 п а р а М ДК 01.01. 
к. 2-04
Б е р д ю г и н а  Т .И .

М Д К  03.01 
к. 3-09
Б у р г а с в а  С .Ю .

О рганизация  
обслуж ивания  
к. 2-06
Б е б я к о в а  Л .М .

И нф орм атика  
к  4-02/4-02
Д у д а р ь

И .А ./Л у к а щ е в и ч

Ю .В .

2  п а р а М ДК 03.01  
к. 3-09
Б у р г а с в а  С .Ю .

М Д К  01.01. 
к. 2-04
Б е р д ю г и н а  Т .И .

М Д К  03.01  
к. 3-09
Б у р г а е в а  С .Ю .

М ДК  02.01 
к  3-09
К а р а т а е в а  Я . А

М Д К  01.01. 
к. 3-01
К а р л о в а  О .В .

3 п а р а М Д К  02.01. 
к. 4-02
К о з л о в а  Е .Н .

М ДК 02.01. 
к. 4-02
К о з л о в а  Е .Н .

м д ко го 1
к З -09
К а р а т а е в а  Я . А

Н ем ецкий  язы к  
к . 4-01
Н о с ы р е в а  И И

4 п а р а М ДК  01.01. 
к. 2-04
Б е р д ю г и н а  Т .И .

М Д К  03.01 
к. 3-09
Б у р г а е в а  С Ю .

Э коном ические и 
правовы е О П Д  
к. 2-13 Ч е с н о к о в а  

Л.В.

М атем атика  
к. 3 - 0 3  Т ю р ю м к н а  

Т .И ,

О рганизация
хранения
к .  2 - 1 3  Б у р м а к и н а  

И В

Х имия
к  3 - 0 7  К и р у ш е в а  

Н А

М Д К  01.01. 
к . 3-01
К а р л о в а  О .В .

5  п а р а М ДК 01.01. 
к . 2-04
Б е р д ю г и н а  Т .И .

И нф орм ационны е  
технологии в  П Д  
к  4-02
Ф е д о р о в  А .В .

М атем атика  
к. 3-10
М а т р о с о в а  Ю О

М Д К  0 1 .0 1 .  к .  

2 - 0 6  Б е б я к о в а  

Л .М .

М Д К  07.01. 
к  2-06
Н и к о л а е в а  В .В .

О рганизация
хранения
к .  2 - 1 3  Б у р м а к и н а  

И В

Х имия
к  3 - 0 7  К и р у ш е в а  

Н А

И нф орм атика
к  4-02/4-02
Д у д а р ь

И .А ./Л у к а щ е в и ч

Ю .В .

6  п а р а М Д К  02.01. 
к. 4-02
К о з л о в а  Е .Н .

И нф орм ационны е  
технологии в  П Д  
к  4-02
Ф е д о р о в  А .В .

М Д К  01.01. к. 
2-06 Б е б я к о в а  

Л.М.

Химия
к  3 - 0 7  К и р у ш е в а  

Н А

М ДК  01.01. 
к. 2-04
Б е р д ю г и н а  Т .И .

О рганизация
хранения
к .  2 - 1 3  Б у р м а к и н а  

И В

Н емецкий язы к  
к. 4-01
Н о с ы р е в а  И И

7  п а р а

че
тв

ер
г 1 п а р а М Д К  02.01. 

к. 4-02
К о з л о в а  Е .Н .

М ДК  05.04. 
к. 2-04
Б е р д ю г и н а  Т .И .

Основы  
экономики, 
менедж м ента  
к. 4-01
Ч е с н о к о в а  Л .В .

Ф изическая
культура
к З -0 9
К р и в о ш е е в а  Ю .А .

2  п а р а М ДК 02.01. 
к. 4-02
К о з л о в а  Е .Н .

М Д К  03.01 
к. 3-09
Б у р г а е в а  С .Ю .

М ДК  05.04. 
к. 2-04
Б е р д ю г и н а  Т .И .

М Д К  01.01. к. 
2-06 Б е б я к о в а

Л .М .

О храна труда  
к .  2 - 1 3  Б у р м а к и н а  

И В

Ф изическая  
культура  
к  3-09
К р и в о ш е е в а  Ю .А .

И ностранны й
язы к
к. общ еж/общ еж
З а п л а т а н а  Е .В . /  

З а п л а т а н а  Е .В .

3  п а р а М Д К  02.01. 
к . 4-02
К о з л о в а  Е .Н .

М Д К  05.02. 
к  3-08
С у с о е в а  М .А .

Иностранны й

к. 4-01/4-01
К р ы л о в с к а я  И .К ./  

К р ы л о в с к а я  И .К .

И ностранны й
язы к
общ еж /общ еж
З а п л а т а н а  Е .В .

О храна труда  
к .  2 - 1 3  Б у р м а к и н а  

И В

И стория к.
3-06
Щ е р б а ч е н я  К А

М Д К  01.01. 
к. 2-04
Б е р д ю г и н а  Т .И .

К онструктор
карьеры
к. 2-06
П о п л а н о в а  Т А .

Ф изическая  
культура  
к  3-09
К р и в о ш е е в а  Ю .А .

С ервисная
деятельность  
вТ иГ  
к  3-01
К а р л о в а  О .В .

4  п а р а М Д К  02.01. 
к. 4-02
К о з л о в а  Е .Н .

П итание и
здоровье  
к. 2-08
Г о н ч ч а р о в  Д .А .

М атем атика
к. 3-10
М а т р о с о в а  Ю О

Х им ия
к . 3-05
К у л и к  Т .К .

И стория к. 
3-06
Щ е р б а ч е н я  К А

М Д К  01.01. 
к. 2-04
Б е р д ю г и н а  Т .И .

О храна труда
к . 2 - 1 3  Б у р м а к и н а  

И В

И ностранны й  
язы к в  П Д  
к. общ еж
З а п л а т а н а  Е .В .

деятел ьность  
вТ иГ  
к  3-01
К а р л о в а  О .В .

5  п а р а М Д К  02.01. 
к. 4-02
К о з л о в а  Е .Н .

М Д К  03.01  
к. 3-09
Б у р г а е в а  С .Ю .

Х имии
к .  3 -0 5  

К у л и к  Т .К .

М Д К  0 1 .0 1 .  к .  

2 - 0 6  Б е б я к о в а  

Л .М .

М Д К  01.01. 
к. 2-04
Б е р д ю г и н а  Т .И .

И стория к. 
3-06
Щ е р б а ч е н я  К А

И нф орм атика  
к  4-02/4-02
Д у д а р ь

И .А ./Л у к а щ е в и ч

Ю .В .

6  п а р а М Д К  03.01  
к. 3-09
Б у р г а е в а  С .Ю .

М ДК  02.01. 
к. 4-02
К о з л о в а  Е .Н .

И нф орм атика
к  4-02/4-02
Д у д а р ь

И .А ./Л у к а щ е в и ч

Ю .В .

7  п а р а



пя
тн

иц
а 1 п а р а М Д К  05.02. 

к . 2-04
Б е р д ю г и н а  Т .И .

М атем атика  
к. 3-10
М а т р о с о в а  Ю О

М Д К  05.01. 
к. 4-02
К о з л о в а  Е .Н .

О сновы  
экономики, 
менедж м ента  
к. 4-01
Ч е с н о к о в а  Л .В .

2  п а р а М Д К  05.01. 
к. 4-02
К о з л о в а  Е .Н .

М Д К  05.02. 
к. 2-04
Б е р д ю г и н а  Т .И .

М Д К  03.01  
к . 3-09
Б у р  га е в а  С .Ю .

М Д К  07.01. 
к  2-06
Н и к о л а е в а  В .В .

О сновы

грамотности  
к  4-02
П о л о н н и к о в а  Н .М .

П равовое и

О вТ Г  к  3 -
01 А в д е е в а  Е .В .

3  п а р а М атем атика  
к. 3-10
М а т р о с о в а  Ю О

М Д К  05.01. 
к. 4-02
К о з л о в а  Е .Н .

М Д К  05.02. 
к. 2-04
Б е р д ю г и н а  Т .И .

М Д К  03.01  
к. 3-09
Б у р г а е в а  С .Ю .

Ф изика
к  3 -0 1  В о й н о в а  

Н .А .

Х имия
к  3 - 0 7  К и р у ш е в а  

Н А

М Д К  03.01 к  2-  
06
П о л о ш ш к о в а  Н .М ,

П равовое и 
документационное  
О вТ Г  к  3-
01 А в д е е в а  Е .В .

4  п а р а М атем атика  
к . 3-10
М а т р о с о в а  Ю О

М Д К  05.02. 
к. 2-04
Б е р д ю г и н а  Т .И .

М ДК  04.01. 
к  3-08
С у с о е в а  М .А .

М Д К  0 1 .0 1 .  к .  

2 -0 6  Б е б я к о в а  

Л .М .

И нф орм атика  
к  4-02/4-02
Д у д а р ь

И .А ./Л у к а щ е в и ч

Ю .В .

М Д К  07.01. 
к  2-06
Н и к о л а е в а  В .В .

Х имия
к  3 - 0 7  К и р у ш е в а  

Н А

М Д К  01.01. 
к. 3-01
К а р л о в а  О .В .

м д к  оз.о1 к г -  
06
П о л о н н и к о в а  Н .М ,

3  п а р а М атем атика  
к. 3-10
М а т р о с о в а  Ю О

М ДК  04.01. 
к З -0 8
С у с о е в а  М .А .

И нф орм атика
к  4-02/4-02
Д у д а р ь

И . А ./Л у к а щ е в и ч

Ю .В .

М атем атика  
к. 3 - 0 3  Т ю р ю м и н а  

Т .И ,

Х имия
к  3 - 0 7  К и р у ш е в а  

Н А

М Д К  07.01. 
к  2-06
Н и к о л а е в а  В .В .

М Д К  01.01. 
к. 3-01
К а р л о в а  О .В .

6  п а р а Ф изическая  
культура  
к  3-09
К р и в о ш е е в а  Ю .А .

Ф изика
к З -01  В о й н о в а

Н А .

И нф орм атика
к  4-02/4-02
Д у д а р ь

И .А ./Л у к а щ е в и ч

Ю .В .

Х имия
к  3 - 0 7  К и р у ш е в а  

Н А

7  п а р а

н

J
5*

1 п а р а И нф орм атика
к  4-02/4-02
Л у к а ш е в и ч  Ю .В ./  

Д у д а р ь  И . А .

Ф изическая  
культура  
к  3-09
К р и в о ш е е в а  Ю .А .

М Д К  05.03  
лаборатория
Б и р к и н а  М .В .

с а м о с т о я т е л ь н а я

р м бо та

М Д К  03.01  
к. 3-09
Б у р г а е в а  С .Ю .

О б щ е с т в о з н а н и е

библиотека
П о ч е к у т о в а  К .А .

2  п а р а Ф изическая  
культура  
к  3-09
К р и в о ш е е в а  Ю .А .

И нф орм атика
к  4-02/4-02
Л у к а ш е в и ч  Ю .В ./  

Д у д а р ь  И . А .

М Д К  05.03  
лаборатория
Б и р к и н а  М .В .

М Д К  03.01  
к. 3-09
Б у р г а е в а  С .Ю .

О сновы  
береж ливого  
производства  
к. 2-08
Г о н ч ч а р о в  Д .А .

3  п а р а И нф орм атика
к  4-02/4-02
Л у к а ш е в и ч  Ю .В ./  

Д у д а р ь  И . А .

Ф изическая  
культура  
к  3-09
К р и в о ш е е в а  Ю .А .

О б щ е с т в о з н а н и е

библиотека
П о ч е к у т о в а  К .  А .

4  п а р а Ф изическая  
культура  
к  3-09
К р и в о ш е е в а  Ю .А .

И нф орм атика
к  4-02/4-02
Л у к а ш е в и ч  Ю .В ./  

Д у д а р ь  И . А .

Ф изика
к  3 -0 1  В о й н о в а  

Н .А .

М икробиология,
ф изиология
питания
к  3 - 0 7  К и р у ш е в а  

Н А

О сновы  
бережливого  
производства  
к. 2-08
Г  о н ч ч а р о в  Д .А .

5  п а р а И нф орм атика
к  4-02/4-02
Д у д а р ь

И .А ./Л у к а щ е в и ч

Ю .В .

Ф изика
к  3-01 В о й н о в а  

Н А .

Ф изическая  
культура  
к  3-09
К р и в о ш е е в а  Ю .А .

М икробиология,
физиология
питания
к  3 - 0 7  К и р у ш е в а  

Н А
6  п а р а И нф орм атика

к  4-02/4-02
Д у д а р ь

И .А ./Л у к а щ е в и ч

Ю .В .

Ф изическая  
культура  
к  3-09
К р и в о ш е е в а  Ю .А .

М икробиология,
физиология
питания
к  3 - 0 7  К и р у ш е в а  

Н А
7  п а р а с а м о с т о я т е л ь н а я с а м о с т о я т е л ь н а я с а м о с т о я т е л ь н а я с а м о с т о я т е л ь н а я с а м о с т о я т е л ь н а я с а м о с т о я т е л ь н а я с а м о с т о я т е л ь н а я с а м о с т о я т е л ь н а я Ф изическая  

культура  
к  3-09
К р и в о ш е е в а  Ю .А .

с а м о с т о я т е л  ь н а я

р а б о т а р а б о т а р а б о т а р а б о т а р а б о т а р або та р а б о та р а б о та р а б о т а р а б о та р а б о т а р а б о т а



Д а т а ,
д е н ь

П а р ы ПК 9-23/1 ПК 9-23/2 ПК 9-23/3 ПК 9-23/4 ОБ 9-23/6 ПКД 9-23/7 П КД 9-23/10 ПКД 11-23/8 ТГ 9-23/11

2
S
Sл

I
Xос

1 т и р а М Д К  02.01  
к. 3-07
К а р а т а е в а  Я .А .

М Д К  05.05  
к. 3-08
Б у д и л о в е  к а я  Т .М .

2  п а р а М Д К  03.01  
к. 3-09
Б у р г а е в а  С .Ю .

Ф изическая
культура
к З -0 9
К р и в о ш е е в а  Ю .А .

3  п а р а Конструктор
карьеры
к. 2-06
П о п л а н о в а  Т .А .

КЛ А С С Н Ы Й
ЧАС технологии в  П Д  

к  2-03
Х а й д а р о в а  Е .О .

4  п а р а М Д К  02.02  
к  3-09
К а р а т а е в а  Я .А .

М Д К  03.01 
к. 3-09
Б у р г а е в а  С .Ю .

Конструктор  
карьеры  
к. 2-06
П о п л а н о в а  Т .А .

М Д К  03.01 
к. 3-09
Б у р г а е в а  С .Ю .

Основы  
фиансовой  
грамотности  
к  2-03
Х а й д а р о в а  Е .О .

К Л А С С Н Ы Й
Ч АС

КЛ А С С Н Ы Й
Ч А С

С тандартаязация,
сертиф икация
и К Г  к З -
0 7  А в д е е в а  Е .В .

5  1и р а М Д К  03.01  
к. 3-09
Б у р г а е в а  С .Ю .

М Д К  02.02  
к З -0 9
К а р а т а е в а  Я .А .

М ДК  02.02. 
к. 4-02
К о з л о в а  Е .Н .

П итание и 
здоровье  
к. 2-08
Г о н ч ч а р о в  Д . А .

Технология  
организации и 
вы нонення работ  
к. 2-06
Б с б я к о в а  Л .М .

О сновы  
фиансовой  
грам отности  
к  2-13
П о л о н н и к о в а  Н .М .

К онструктор
карьеры
к. 2-06
П о п л а н о в а  Т .А .

6  п а р а М Д К  03.01  
к. 3-09
Б у р г а е в а  С .Ю .

К онструктор  
карьеры  
к. 2-06
П о п л а н о в а  Т .А .

КЛ АС С Н Ы Й
Ч АС

КЛ АС С Н Ы Й
Ч АС

Технология  
организации и 
ны понения работ 
к. 2-06
Б с б я к о в а  Л .М .

М Д К  02.01  
к . 3-07
К а р а т а е в а  Я .А .

М ДК  02.02  к  
2-06
П о л о н н и к о в а  Н .М ,

7  п а р а КЛ А С С Н Ы Й КЛ А С С Н Ы Й КЛ АС С Н Ы Й К Л А С С Н Ы Й
Ч АС Ч АС Ч АС Ч АС

вт
ор

ни
к 1 п а р а ФН1НЧССЮМ1 

культура  
к  3-09
К р и в о ш е е в а  Ю .А .

М Д К  02.01 бар 
С тельм ах А .В.

М ДК  02.01  
к. 3-07
К а р а т а е в а  Я .А .

2  п а р а М Д К  02.02  
к  3-09
К а р а т а е в а  Я .А .

М ДК  02.02. 
к. 4-02
К о з л о в а  Е .Н .

М Д К  02.01 бар 
С тельм ах А .В.

О сновы
экономики,
менедж м ента
3-09
Ч е с н о к о в а  Л .В .

3  п а р а М Д К  02.02  
к  3-09
К а р а т а е в а  Я .А .

К онструктор
карьеры
к. 2-06
П о п л а н о в а  Т .А .

М Д К  03.01 
к. 3-09
Б у р г а е в а  С .Ю .

М Д К  02.01 бар 
С тельм ах А . В.

Ф изическая  
культура  
к  3-09
К р и в о ш е е в а  Ю .А .

4  п а р а П итание и
1доровье  
к. 2-08
Г о н ч ч а р о в  Д .А .

М Д К  02.02  
к  3-09
К а р а т а е в а  Я .А .

М Д К  03.01 
к. 3-09
Б у р г а е в а  С .Ю .

Конструктор  
карьеры  
к. 2-06
П о п л а н о в а  Т .А .

М Д К  02.01 бар 
С тельм ах А . В.

О сновы
эконом ики,
м енедж м ента
3-09
Ч е с н о к о в а  Л .В .

Э кологические
основы
нриродооолы ован  
ия к.
2-03

5  п а р а М Д К  03.01 
к. 3-09
Б у р г а е в а  С .Ю .

П итание и
здоровье  
к. 2-08
Г о н ч ч а р о в  Д . А .

М Д К  02.02. 
к. 4-02
К о з л о в а  Е .Н .

О сновы
ф иансовой
грам отности
к  2-13
П о л о н н и к о в а  Н .М

М Д К  06.01 
к  3-09
К а р а т а е в а  Я .А .

Конструктор
карьеры
к. 2-06
П о п л а н о в а  Т .А .

6  п а р а П итание и 
здоровье  
к. 2-08
Г о н ч ч а р о в  Д А .

М ДК  02.02. 
к. 4-02
К о з л о в а  Е .Н .

М Д К  02.01  
к . 3 -07
К а р а т а е в а  Я .А .

М Д К  05.02  
к. 3-08
Б у д и л о в е  к а я  Т .М .

И нф орм атика и
И Т вП Д  
к  4-02
Ф едороов А . В.

7  п а р а М Д К  03.01 
к . 3 -09
Б у р г а е в а  С .Ю .



ср
ед

а 1 п а р а М Д К  02.02. 
к. 4-02
К о з л о в а  E J L

2 п а р а М Д К  02.02. 
к. 4-02
К о з л о в а  E . R

И ностранны й  
язы к в  П Д  
к  44)1
К р ы л о в с к а я  И .К .

3  п а р а М Д К  03.01 
к . 3-09
Б у р г а е в а  С .Ю .

Ф изическая
культура  
к  3-09
К р и в о ш е е в а  Ю .А .

П равовы е основы
П Д  « ь »
0 7  А в д е е в а

Е В .

П рсдпрсниматель  
ская деятельность  
вС Т иГ Б  24)6
П о л о н н и к о в а  Н .М ,

4  п а р а К онструктор  
карьеры  
к . 2-06
П о  ш и  н о в а  Т .А .

М Д К  02.02  
к  3-09
К а р а т а е в а  Я .  А .

М ДК  02.02. 
к. 4-02
К о з л о в а  Е .Н .

Б Ж  к .  2 - 

0 3  А н д р и я н о в а  

Н .М .

Ф изическая  
культура  
к  3-09
К р и в о ш е е в а  Ю .А .

Правовы е основы  
П Д
актовы й зал (БЖ )
А в д е е в а  Е .В .

М ДК  02.02  к  
24)6
П о л о н н и к о в а  Н .М ,

5 п а р а М ДК 02.02  
к  3-09
К а р а т а е в а  Я .А .

К онструктор  
карьеры  
к. 2-06
П о п л а н о в а  Т .А .

М ДК  02.02. 
к. 4-02
К о з л о в а  Е .Н .

И ностранны й  

к  44)1
К р ы л о в с к а я  И .К

Основы  
Авансовой  
1 раноз пости
к  2-13
П о л о ш п а о в а  R M .

О сновы
экономики,
менедж м ента
3-09
Ч е с н о к о в а  Л .В .

Ф илософия  
к. 3-06
Щ е р б а ч е н я К А

Н ем ецкий язы к  
к . 4-01
Н о с ы р е в а  И И

6  п а р а Ф изическая  
культура  
к  34)9
К р и в о ш е е в а  Ю .А .

Основы

менедж м ента
3-09
Ч е с н о к о в а  Л .В .

М ДК  03.01 
к. 3-09
Б у р г а е в а  С .Ю .

М Д К  06.01  
к  3-09
К а р а т а е в а  Я .А .

7  п а р а М ДК 03.01 
к. 3-09
Б у р г а е в а  С .Ю .

1г
1 п а р а П итание и

здоровье  
к. 2-08
Г о н ч ч а р о в Д .  А

М ДК  03.01 
к. 3-09
Б у р г а е в а  С .Ю .

М ДК 02.01 бар  
С тельмах А .В .

М ДК 02.01 
к. 3-07
К а р а т а е в а  Я .А .

М ДК  02.03. 
к. 3-01
К а р л о в а  О .В .

2  п а р а М ДК  02.02  
к  3-09
К а р а т а е в а  Я .А .

П итание и 
здоровье  
к. 2-08
Г о н ч ч а р о в Д .А

К онструктор  
карьеры  
к. 24)6
П о п л а н о в а  Т .А .

М ДК 02.01 бар  
С тельмах А . В.

И ностранны й  
язы к в  П Д  
общ еж итие
Ш е в ч е н к о  О .В .

О рганизация
обслуживания
к. 2-06
Г о л о с о в а  М .В .

М ДК  02.03. 
к. 3-01
К а р л о в а  О .В .

3  п а р а М Д К  02.02  
к  3-09
К а р а т а е в а  Я .А .

М Д К  03.01 
к. 3-09
Б у р г а е в а  С .Ю .

П итание и 
здоровье  
к. 2-08
Г о н ч ч а р о в  Д . А

М Д К  02.01 бар  
С тельмах А .В.

О рганизация
обслуживания
к. 2-06
Г о л о с о в а  М .В .

Иностранны й  
язы к в  П Д  
общ еж итие
Ш е в ч е н к о  О .В .

М Д К  05.02  
к . 3-08
Б у д и л о в е  к а я  Т .М .

4  п а р а М Д К  03.01  
к. 3-09
Б у р г а е в а  С .Ю .

Ф изическая  
культура  
к  3-09
К р и в о ш е е в а  Ю . А

М Д К  02.02. 
к. 4-02
К о з л о в а  Е .Н .

М Д К  02.01  
к . 3-07
К а р а т а е в а  Я .А .

Иностранны й  
язы к в  П Д  
общ еж итие
Ш е в ч е н к о  О .В .

3  п а р а К онструктор
карьеры
к. 2-06
П о п л а н о в а  Т .А .

Экономика
организации
к  2-03
Х а й д а р о в а  Е .О .

6  п а р а М Д К  02.02  
к  3-09
К а р а т а е в а  Я .А .

7  п а р а



п
я

тн
и

ц
а 1 п а р а М ДК  02.02  

к  3-09
К а р а т а е в а  Я .А .

2  п а р а М ДК 02.02  
к  3-09
К а р а т а е в а  Я . А .

О б щ е с т в о з н а н и с  

библиотека  
П о ч е к у т о в а  К . А .

3  п а р а П итание и 
здоровье  
к. 2-08
Г о н ч ч а р о в  Д .А .

К онструктор  

к. 2-06
П о п л а н о в а  Т .А .

Основы
фиансовой
грамотности  
к  2-03
Х а й д а р о в а  Е .О .

культура  
к- 3-09
К р и в о ш е е в а  Ю .А .

4  п а р а М Д К  03.01 
к. 3-09
Б у р г а е в а  C J O .

М ДК  02.02. 
к . 4-02
К о з л о в а  Е .Н .

Ф изическая  
культура  
к  3-09
К р и в о ш е е в а  Ю .А .

Конструктор  
карьеры  
к. 2-06
П о п л а н о в а  Т А

Экономика
организации
к  2-03
Х а й д а р о в а  Е .О .

С тандартаизация,
сертификация
и К Г к З -  

0 7  А в д е е в а  Е .В .

5  п а р а М Д К  02.02  
к  3-09
К а р а т а е в а  Я . А .

М Д К  03.01 
к. 3-09
Б у р г а е в а  С .Ю .

М Д К  02.02. 
к . 4-02
К о з л о в а  Е .Н .

И ностранны й  
язы к в  П Д
обшсЖИТ'ИС
Ш е в ч е н к о  О  А

Конструктор  
карьеры  
к . 2-06
П о п л а н о в а  Т А

М ДК 05.04  
к. 2-04
Б е р д ю г и и а  Т И

П редп реи и матель  
екая деятел ьность
в С Т и Г Б  2 -0 6  

П о л о н н и к о в а  Н .М .

6  п а р а М Д К  03.01 
к. 3-09
Б у р г а е в а  С .Ю .

М Д К  02.02. 
к . 4-02
К о з л о в а  Е .Н .

Основы  
фиансовой  
грам отиостн
к  2-13
П о л о к н и к о в а  Н .М

И ностранны й  
я з ы к е  П Д  
общ еж итие
Ш е в ч е н к о  О .В .

М ДК 05.04  
к. 2-04
Б е р д ю г и н а  Т И

7  п а р а К онструктор
карьеры
к. 2-06
П о п л а н о в а  Т .А .

с а м о с т о я т е л ь н а я

р а б о т а

g

1
1 п а р а П итание и 

здоровье  
к. 2-08
Г о н ч ч а р о в  Д .А .

М Д К  06.01 
к  3-09
К а р а т а е в а  Я А

М ДК 02.01. 
к. 3-01
К а р л о в а  О В .

2  п а р а Конструктор  
карьеры  
к. 2-06
П о п л а н о в а  Т .А .

М ДК  02.01 
к. 3-07
К а р а т а е в а  Я  А

Основы  
калькуляции и
учета
общ ежитие
Н и к о л а е в а  В .В .

М ДК  02.01. 
к. 3-01
К а р л о в а  О .В .

3  п а р а П итание и
здоровье  
к . 2-08
Г о н ч ч а р о в  Д .А .

М ДК 02.01  
к. 3-07
К а р а т а е в а  Я .А .

К онструктор
карьеры
к. 2-06
П о п л а н о в а  Т .А .

4  п а р а М Д К  02.02  
к  3-09
К а р а т а е в а  Я . А .

М Д К  02.02. 
к . 4-02
К о з л о в а  Е .Н .

О б щ е с т в о з  н а  н и е  

библиотека
П о ч е к у т о в а  К .А .

Конструктор  
карьеры  
к. 2-06
П о п л а н о в а  Т А

М Д К  03.01 
к . 3-09
Б у р г а е в а  С Ю .

S п а р а П итание н 
здоровье  
к. 2-08
Г о н ч ч а р о в  Д . А .

М ДК  02.02. 
к: 4-02
К о з л о в а  Е .Н .

Конструктор  
карьеры  
к. 2-06
П о п л а н о в а  Т .А .

М ДК 03.01  
к. 3-09
Б у р г а е в а  С Ю .

6  п а р а П итание и 
здоровье
к . 2-08
Г о н ч ч а р о в  Д А .

7  п а р а с а м о с т о я т е л ь н а я

р а б о т а р а б о т а р а б о т а р а б о т а р а б о т а р а б о т а р а б о т а р а б о т а



4 КУРС
П К  9-22/1 П К 9-22/2 П К  9-22/3 П К  9-22/4 П К Д  9-22/7 П К Д  9-22/10 ГД  9-22/11

М Д К  05.04  
к. 2-04
Б е р д ю г и н а  Т И

М Д К  05.02  
к. 3-08
Б у д и л о в е  к а я  Т .М

Ф итическая  
культура  
к  3-09
С т а р ч е н к о  Д .В .

М Д К  05.02  
к. 3-08
Б у д и л о в е  к а я  Т .М .

Инф ормационны е  
технологии н П Д  
к  4-02
Ф е д р о р о в  А .В .

М Д К  05.04  
к. 2-04
Б с р д ю г и н а  Т И

М Д К  04.01. 
к З -0 8
С у с о е в а  М .А .

М Д К  05.02  
к. 3-08
Б у д и л о в е  к а я  Т .М .

М Д К  05.02  
к . 3-08
Б у д и л о в е  к а я  Т .М .

Ф итическая  
культура  
к  3-09
С т а р ч е н к о  Д .В .

И ностранны й  
яты к в  П Д  
общ еж итие
Ш е в ч е н к о  О -В .

М Д К  04.01. 
к  3-08
С у с о е в а  М .А .

И нф орм ационны е  
технологии в  П Д  
к  4-02
Ф е д р о р о в  А .В .

М Д К  05.02  
к. 3-08
Б у д и л о в е  к а я  Т .М .

М Д К  05.02  
к. 3-08
Б у д и л о в е  к а я  Т .М .

Ф илософ ия
к. 3-06
Щ е р б а ч е н я  К А

М ДК  04.01. 
к  3-ОК
С у с о е в а  М .А .

И ностранны й  
яты к в  П Д  
общ ежитие
Ш е в ч е н к о  О .  В .

М Д К  05.05  
к. 3-08
Б у д и л о в е  к а я  Т .М .

Ф илософ ия  
к. 3-06
Щ е р б а ч е н я  К А

Ф илософии  
к. 3-06
Щ е р б а ч е н я  К А

М Д К  03.02  
к  4-01
К р ы л о в с к а я  И .К .

КЛ А С С Н Ы Й
Ч АС

КЛ АС С Н Ы Й
Ч АС

КЛ А С С Н Ы Й
Ч АС

М ДК  05.02  
к. 3-08
Б у д и л  о п е к а я  Т .М .

М ДК  05.02  
к. 3-08
Б у д и л о в е  к а я  Т .М .

И нф орм ационны е  
ТСХНО.КНИИ в П Д
к  4-02
Ф е д р о р о в  А .В .

М Д К  05.03  
лаборатория
Б и р к и н а  М .В .

М ДК 05.05  
к. 3-08
Б у д и л о в е  к а я  Т .М .

М Д К  05.05  
к. 3-08
Б у д и л о в е  к а я  Т .М .

М ДК 04.01. 
к  3-08
С у с о е в а  М .А .

М ДК  05.03  
лаборатория
Б и р к и н а  М .В .

М ДК  05.05  
те. 3-08
Б у д и л о в е  к а я  Т . М

М Д К  05.05  
к. 3-08
Б у д и л о в е  к а я  Т .М .

М ДК  04.01  
к  3-01
К а р л о в а  О .В .

Ф итическая  
культура  
к  3-09
С т а р ч е н к о  Д .В .

М Д К  04.01. 
к  3-08
С у с о е в а  М .А .

М Д К  05.02 
к. 3-08
Б у д и л о в е  к ая  Т .М

Э кологические
основы
и р и родонольтован  
ия к.
2-03

Экологические

□риродооолы ован  
и я к.
2-03

М ДК  04.01 
к  3-01
К а р л о в а  О .В .

М ДК  05.04  
к. 2-04
э е р д ю г и н а Т И

М ДК  04.01. 
к  3-08
С у с о е в а  М .А .

М ДК  03.01. 
к . 3-01
К а р л о в а  О .В .



М Д К  05.02  
к. 3-08
Б у д и л о в е  к ая  Т .М .

М Д К  05.03  
.лаборатория
Б и р к и н а  М В .

Н емецкий язы к  
к. 4-01
1 (о с ы р е в а  И И

М Д К  05.02  
к. 3-08
Б у д и л о в е  к ая  Т .М .

М Д К  05.03  
лаборатория
Б и р к и н а  М .В .

Н емецкий язы к  
к . 4-01
Н о с ы р с в а  И И

М Д К  05.02  
к. 3-08
Б у д и л о в с к а я  Т .М .

Иностранны й  
язы к в П Д  
к 44)1
К р ы л о в с к а я  И .К .

М ДК 05.02  
к. 3-08
Б у д и л о в с к а я  Т .М .

Ф изическая  
культура  
к  3-09
С т а р ч е н к о  Д .  В .

Ф изическая  
культура  
к  34)9
К р и в о ш е е в а  К ) .  А .

М ДК 04.02  
к  44)1
К р ы л о в с к а я  И .К .

М Д К  05.02  
к. 3-08
Б у д и л о в с к а я  Т .М .

Эколо! и  чеекме

■I р иро. ю иользова н 
ия к.
24)3

Э кологические

при родонолъзован  
ия к. 
24)3

М ДК  05.02  
к. 3-08
Б у д и л о в с к а я  Т .М .

Ф изическая  
культура  
к  34)9
С т а р ч е н к о  Д .В .

Ф илософ ия
к. 34)6
Щ с р б а ч е н я  К А

Ф илософ ия  
к. 3-06
Щ е р б а ч е и я  К А

М Д К  05.04  
к. 2-04
Б е р д ю г и н а  Т И

М Д К  05.05  
к . 3-08
Б у д и л о в с к а я  Т . М

М Д К  05.02  
к. 3-08
Б у д и л о в с к а я  Т М

М Д К  05.02  
к. 3-08
Б у д и л о в с к а я  Т М

И нф орм ационны е  
технологии в П Д  
к  4-02
Ф е д р о р о в  А .В .

М Д К  05.03  
лаборатория
Б и р к и н а  М .В .

М Д К  05.05  
к. 3-08
Б у д и л о в с к а я  Т .М .

М Д К  04.01. 
к-3-08
С у с о с в а  М .А.

Ф изическая  
культура  
к  3-09
С т а р ч е н к о  Д .В .

М Д К  05.03  
лаборатория
Б и р к и н а  М В .

Эконом ика  
организации  
к  24)3
Х а й д а р о в а  Е .О .

Экономика
opi-аннзации
к  2-03
Х а й д а р о в а  Е .О .

И ностранны й  
язы к в П Д  
к  44)1
К р ы л о в с к а я  И .К .

М Д К  05.05  
к. 3-08
Б у д и л о в с к а я  Т .М

М ДК  04.01. 
к  3-08
С у с о с в а  М .А .

И ностранны й  
язы к в  П Д  
общ еж итие
Ш е в ч е н к о  О .В .

М ДК  06.01 
к  3-09
К а р а т а е в а  Я .  А .

М Д К  06.01  
к  3-09
К а р а т а е в а  Я .  А .

М ДК 03.02  
к  44)1
К р ы л о в с к а я  И .К .

М Д К  05.05  
к. 3-08
Б у д и л о в с к а я  Т .М .

Иностранны й  
язы к  в  П Д  
общ ежитие
Ш е в ч е н к о  О .В .

М Д К  04.01. 
к  3-08
С у с о е в а  М .А .

М ДК  05.04. 
к. 2-04
Б е р д ю г и н а  Т .И .

М Д К  05.04. 
к. 24)4
Б е р д ю г и н а  Т .И .

Ф илософ ия  
к. 34)6
Щ е р б а ч е н я  К А

М Д К  05.04  
к. 2-04
Б е р д ю г и н а  Т И



М Д К  05.05  
к. 3-08
Б у д и л о в е  к а я  Т .М .

М Д К  05.05  
к. 3-08
Б у д и л о в с к а я  Т .М .

М Д К  04.01. 
к  3-08
С у с о е в а  М .А .

М ДК 03.01. 
к. 34)1
К а р л о в а  О .В .

М Д К  04.01. 
к  3-0»
С у с о е в а  М .А .

М Д К  05.05  
к. 3-08
Б у д и л о в с к а я  Т .М .

М ДК 03.01. 
к. 3-01
К а р л о в а  О .В .

М ДК  05.03  
лаборатория
Б и р  к и п а  М .В .

М Д К  05.02  
к. 3-08
Б у д и л о в с к а я  Т . М

И ностранны й  
HIM К R П Д  
общ еж итие
Ш е в ч е н к о  О .В .

Иностранны й  
язы к в П Д  
общ ежитие
Ш е в ч е н к о  О .В .

М Д К  05.03  
лаборатория
Б и р к и н а  М .В .

М Д К  05.02  
к. 3-08
Б у д и л о в с к а я  Т .М .

И нф орм ационны е  
технологии в  П Д  
к  24)3
Х а й д а р о в а  Е .О .

И нф орм ационны е  
технологии в  П Д  
к  2-03
Х а й д а р о в а  Е .О .

М ДК  04.01. 
к  3-08
С у с о е в а  М .А .

М Д К  05.02  
к. 3-08
Б у д и л о в с к а я  Т .М .

М Д К  06.01 
к- 3-09
К а р а т а е в а  Я .  А .

М Д К  06.01 
к  34)9
К а р а т а е в а  Я .А .

М Д К  05.04  
к. 2-04
Б е р д ю г и н а  Т И

М Д К  05.04  
к. 2-04
Б е р л ю г и н а  Т И

М Д К  05.04  
к. 2-04
Б с р д ю г и н а  Т И

М Д К  05.05  
к. 3-08
Б у д и л о в с к а я  Т .М

М ДК  05.04  
к. 2-04
Б е р д ю г и н а  Т И

М Д К  05.05  
к. 3-08
Б у д и л о в с к а я  Т .М .

М ДК 04.01. 
к. 3-01
К а р л о в а  О .В .

М ДК  05.04  
к . 2-04
Б е р д ю г и н а  Т И

М Д К  05.05  
к. 3-08
Б у д и л о в с к а я  Т .М .

с а м о с т о я т е л ь н а я

р а б о т а

М Д К  04.01. 
к. 3-01
К а р л о в а  О .В .

М Д К  05.04  
к. 2-04
Б е р д ю г и н а  Т И

М ДК  05.05  
к. 34)8
Б у д и л о в с к а я  Т .М

О сновы  
калькуляции и 
учета

1 Ь ск о л а ев а  В .В .

Основы  
калькуляции и 
учета

Н и к о л а е в а  В .В .

М ДК  05.04  
к. 2-04
Б е р д ю г и н а  Т И

М Д К  06.01 
к  34)9
К а р а т а е в а  Я .А .

М Д К  06.01  
к  34)9
К а р а т а е в а  Я .А .

г я и л т и п к п к т д с а м о с т о я т е л ь н а я с а м о с т о я т е л ь н а я с а м о с т о я т е л ь н а я

р а б о т а р а б о т а р а б о т а р а б о т а р а б о т а р а б о т а


